
Harmonogram akcí pro rodiče, děti a učitele v roce 2024-2025

MŠ Ratolest                                                                                                                                                   ZŠ Navis

Září  2024                                                    

2. 9. PO Zahájení provozu MŠ 2. 9. Zahájení školního roku
ZŠ+G NAVIS

5. 9. ČT Informační schůzka pro rodiče od 16:00 hodin

5. 9. ČT „Skřítci usínáčci“ – Divadlo Koloběžka v 8:30 v MŠ 13.  nebo 20. 9. Slavnost – 
stužkování, kravatování 
a imatrikulace

16.9. PO „Písničky a barvičky s pohádkou o pyšné žábě“ - Trio 
Accordo dopoledne v MŠ

25. 9. ST „O knížeti Václavovi“ - program Pedagogického centra 
Arcibiskupství pražského – dop. v MŠ

26. 9. ČT Dopolední pěší výlet do kostela ve Velkých Popovicích pro 
Ptáčata

25. - 27. 9. ST-PÁ Svatováclavské dny v MŠ – dopolední sportovní a výtvarné 
dílny

27.9. PÁ Oslava patrona měsíce sv. Václava (svátek v sobotu 28.9.)

Říjen
1. 10. ÚT DRAKIÁDA na zahradě školky (změna termínu vyhrazena – 

kvůli počasí) 15.30-16.30 hod.

7. 10. PO "Krteček a kamarádi"  pro Pou
"Když se barví listí"  pro Pt         programy Ochrany fauny ČR 



o.p.s., Hrachov – dop. V MŠ
8. 10. ÚT KERAMIKA I.

11.10. PÁ Oslava patrona měsíce bl. Carla Acutise (svátek v sobotu 12.10.)

15.10. ÚT FLORISTIKA – podzimní výzdoba 17. 10. Podzimní slavnost od 
15:00

25.10. PÁ „Odkaz našich předků“ – program Pedagogického centra 
Arcibiskupství pražského – dop. v MŠ

22. 10. Den otevřených dveří 
Gymnázium Navis od 17:00

28.10. PO Státní svátek – MŠ zavřená

29. - 30. 10. ÚT-ST Provoz školky během školních podzimních prázdnin
Docházka: ANO/NE viz Zápisník

28. - 30. 10. podzimní 
prázdniny základních škol ČR

Listopad
4.11. PO Oslava patrona měsíce sv. Karla Boromejského

5. 11. ÚT KERAMIKA II.

7. 11. ČT Svatomartinský lampionový průvod od 16:15

13.11. ST „Pohádkový Jukebox 1.” – Divadlo Šapitó – v 8:30 v MŠ 12. 11. Den otevřených dveří 
pro zájemce o 1. třídu ZŠ 
NAVIS od 17:00

Adventní dílna v MŠ – 16:00 – 17:30

26. 11. ÚT KERAMIKA III. 28. 11. Adventní dílny od 15:00

Prosinec
5. 12. ČT Sv. Mikuláš ve školce – dop. v MŠ

9. 12. PO Oslava patrona měsíce sv. Petra Fouriera



12. 12./17.12. ČT/ÚT Předvánoční besídka pro rodiče s vystoupením dětí od 16:00 20. 12. Vánoční setkání, třídní 
besídky

13.12. PÁ „Vánoční cesta“ – program Pedagogického centra 
Arcibiskupství pražského – dop. v MŠ

23.-24.12. PO-ÚT Přerušení provozu – školka zavřená 23. 12. 2024 - 5. 1. 2025
Vánoční prázdniny základních 
škol ČR

25. 12. -
26. 12. 2023

PO-ÚT Státní svátky ČR – školka zavřená

27. 12. -
29. 12. 2023

ST-PÁ Přerušení provozu - školka zavřená

1. 1. 2024 PO Státní svátek ČR – školka zavřená

Leden 2025
2. a 3.1. 2025 ČT Zahájení provozu MŠ v novém kalendářním roce

Docházka: ANO/NE viz Zápisník
6.1. PO Oslava patronky měsíce sv. Alžběty Setonové

7. 1. ÚT KERAMIKA IV.

13.1. PO „Písničky o řemeslech“ - Trio Accordo dopoledne v MŠ

15.1. ST „Dinosauří zub“ – pořad o dinosaurech z druhohor s 
paleontologem RNDr. Štěpánem Rakem, Ph.D.

21. 1. Den otevřených dveří 
Gymnázium Navis od 17:00

22. 1. ST „Stavitel města“ a Malý architekt“
– program Malé technické univerzity – dop. V MŠ

30. 1. Pololetní vysvědčení
30. 1. Maturitní ples G Navis

31. 1. PÁ Provoz školky během školních pololetních prázdnin
Docházka: ANO/NE viz Zápisník

31. 1. pololetní prázdniny 
základních škol ČR



Únor
3. 2. PO KERAMIKA V.

5. 2. ST “Pololetní káva s rodiči” – posezení rodičů a přátel školky 
u kávy od 16:00

11. 2. ÚT Oslava patronky měsíce sv. Bernardety Soubirous 13. 2. Andersenovo odpoledne

12.2. ST „Jak vyzrát na bacily“ – Divadlo Koloběžka v 10:45 v MŠ 18.2. Den otevřených dveří pro 
zájemce o 1. třídu ZŠ NAVIS od 
17:00

19.2. ST „Stavitel mostů“ a „Malý inženýr“– program Malé 
technické univerzity – dop. V MŠ

24. 2. - 2. 3. PO-PÁ Provoz školky během školních jarních prázdnin (jarní 
prázdniny Praha-východ)
Docházka: ANO/NE viz Zápisník

24. 2. - 2. 3. jarní prázdniny 
základních škol okresu Praha-
východ

Březen
4. 3. ÚT Karneval v MŠ – dopoledne v MŠ 4. 3. Masopustní karneval od 

15:00

5. 3. ST Popeleční středa 5. 3. Popeleční středa, mše sv.

6.3. ČT „Srdce a kámen“ – program Pedagogického centra 
Arcibiskupství pražského – dop. v MŠ

7. 3. PÁ Návštěva o. Manuela

7. 3. PÁ Oslava patrona měsíce sv. Dominika Savia (svátek  v neděli 9.3.)

10.3. PO KERAMIKA VI.

24.3. PO „Život v mraveništi“ -  program Ochrany fauny ČR o.p.s., 
Hrachov – dop. V MŠ



25.3. ÚT Školní zralost a připravenost – povídání nejen pro rodiče 
předškoláků - speciální pedagožka ZŠ Navis Mgr. Jana 
Dlabolová – od 16:00 v MŠ Ratolest

28. 3. PÁ Testy školní zralosti odbornic z Pedagogicko-psychologické 
poradny od 8:00, následné individuální rozhovory s rodiči

Duben
1. 4. ÚT KERAMIKA VII.

4.-5.4. PÁ-SO “Nocování ve školce” - ANO/NE viz Zápisník

10. 4. ČT Fotografování v MŠ

11.4. PÁ „Stalo se v Jeruzalémě“ – program Pedagogického centra 
Arcibiskupství pražského – dop. v MŠ

15.4. Velikonoční jarmark od 
15:00

17. 4. ČT Zelený čtvrtek - Provoz školky během školních 
velikonočních prázdnin
Docházka: ANO/NE viz Zápisník

17. 4. - 1. 4. velikonoční 
prázdniny základních škol ČR

17. 4. ČT Oslava patronky měsíce sv. Kateřiny Tekakwithy

18. 4. PÁ Velký pátek - tzv. ostatní svátek - školka zavřená

21. 4. PO Velikonoční pondělí - školka zavřená

Květen
1. 5. ČT Státní svátek- školka zavřená

2. 5. PÁ Den mezi státním svátkem a víkendem
Docházka: ANO/NE viz Zápisník

2.5. ředitelské volno

8. 5. ČT Státní svátek - školka zavřená



9. 5. PÁ Den mezi státním svátkem a víkendem
Docházka: ANO/NE viz Zápisník

9.5. ředitelské volno

12. - 16. 5. PO-PÁ “Hravé in-line”– týdenní výjezdový kurz in-line pro přihlášené

13. 5. ÚT Jarní FLORISTIKA

13. 5. ÚT Vystoupení dětí pro maminky a všechny blízké od 16:00

14. 5. ST Zápis do MŠ pro děti k povinné předškolní docházce pro 
školní rok 2023 – 2024 (mladší děti lze zapisovat kdykoliv během roku)

16. 5. PÁ Brigáda na školkové zahradě od 16:00

22. 5. ČT Oslava patronky měsíce sv. Rity z Cascie

26. 5. ÚT KERAMIKA VIII.

30. 5. PÁ Den dětí v MŠ Ratolest 30. 5. Den dětí

Červen
2. 6. PO „Rodina paní Zdislavy“ - program Pedagogického centra 

Arcibiskupství pražského – dop. v MŠ
6. 6. PÁ „Šel zahradník“ - Divadlo Koloběžka

- 8:30 v MŠ
9. 6. PO Oslava patrona měsíce sv. Medarda

19. 6. ČT ZAHRADNÍ SLAVNOST MŠ Ratolest od 16:00

Celodenní výlet MŠ Ratolest

27. 6. PÁ Poslední školní den žáků ZŠ a SŠ 27. 6. Vysvědčení, ukončení 
školního roku, mše sv.

30.6. PO Poslední školkový den Docházka: ANO/NE viz Zápisník



Červenec
1. - 4. 7. ÚT-PÁ Letní prázdninový provoz MŠ

7. - 11. 7. PO-PÁ Letní prázdninový provoz MŠ

14. - 31. 7. Letní školní prázdniny- školka zavřená

Srpen
1. - 31. 8. Letní školní prázdniny- školka zavřená

Září 2025
1. 9. PO Zahájení provozu MŠ ve školním roce 2025-2026


